Форма заявления
на право пользования информационно-библиотечными услугами фундаментальной библиотеки им. Императрицы Марии Федоровны РГПУ им. А. И. Герцена

	Директору фундаментальной библиотеки

им. императрицы Марии Федоровны

РГПУ им. А. И. Герцена

Квелидзе-Кузнецовой Н. Н.

От _____________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

________________________________________

Место работы / Учебы_____________________
________________________________________

Должность / Учебная занятость ____________
________________________________________
Адрес проживания:_______________________

________________________________________

Тел.:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить право пользования информационно-библиотечными услугами фундаментальной библиотеки им. императрицы Марии Федоровны РГПУ им. А И. Герцена в период с _____________________ до _____________________.

	«____» ______________20___ г.

	______________________

(личная подпись)
	_______________________

(расшифровка подписи)